
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 59  del  03-06-2019 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.59     DEL 03-06-2019 

 

Oggetto: APPROVAZIONE PREVENTIVO DI SPESA DITTA VECTORONE 

S.C.A.R.L. DI MONTECOSARO PER TRASPORTO SOGGIORNO ANZIANI ANNO 

2019. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  tre del mese di giugno, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 

- che con atto di G.C. n. 19 del 21.03.2019 sono stati stabiliti i criteri per l’ammissione e 

le quote di partecipazione al soggiorno estivo per l'anno 2019; 

- che il soggiorno viene organizzato insieme al comune di Pioraco;   

 

CONSIDERATO: 

- che l’Ente provvede sia all’organizzazione che al pagamento del trasporto dei 

partecipanti, andata e ritorno; 

 

DATO ATTO che, come negli anni passati, con lo stesso autobus verranno trasportati anche i 

partecipanti del Comune di Pioraco per cui il costo totale del trasporto verrà suddiviso in 

base al numero dei partecipanti di ogni comune; 

 

VISTO che a tal fine è stato richiesto apposito preventivo di spesa alla società VECTORONE 

S.C.A.R.L.  di Montecosaro; 

 

             VISTO l’allegato preventivo di spesa di € 1.100,00  IVA compresa trasmesso dalla suddetta 

ditta; 

 

RITENUTO il preventivo di spesa meritevole di accoglimento; 

VISTI l’art. 26 della Legge n. 488/1999, l’art. 1, comma 450, della Legge n. 296/2006 e l’art. 1, 

commi 496, 497 e 499 della Legge n. 208/2015 che disciplinano l’acquisto di beni e servizi 

tramite convenzioni Consip e mercato elettronico; 

CONSIDERATO che in base all'articolo 1, comma 130, della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 

(Legge di Bilancio 2019), per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 5.000 euro 

(IVA esclusa) le amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 59  del  03-06-2019 2 

marzo 2001, n. 165 non sono obbligate a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 

amministrazione, ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale 

di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure;  

 
PRESO atto che è stato acquisito  il CIG n. Z2928AC0B1 attribuito dall’ANAC, ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3 della legge 13/08/2010 n. 136, e ss.mm.ii; 
         

VISTO il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

 

VISTO lo statuto comunale e il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTO il regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici e servizi; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2. Di affidare alla ditta VECTORONE S.C.A.R.L di Montecosaro codice fiscale 01818360438 il 

servizio del trasporto dei partecipanti al soggiorno estivo anziani per un importo 

complessivo pari a  € 1.100,00  IVA compresa. 

 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 1.100,00 quanto a € 550,00 al cap. 1876 e quanto a  € 

550,00 al cap. 2964 del bilancio corrente esercizio sufficientemente disponibile. 

 

4. Di trasmette il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il proseguo 

dell’iter procedurale. 

 

5. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 
 
6. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicita’ degli atti e della 
trasparenza amministrativa, sara’ pubblicata all’albo pretorio comunale on line per 
15 giorni consecutivi; la stessa diventa esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di 
regolarita’ contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267.  
 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 59  del  03-06-2019 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toFERIOLI STEFANO  

Li, 03-06-019 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 03-06-2019    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 05-

07-019 . 

 

Li 05-07-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to FERIOLI STEFANO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

FERIOLI STEFANO 

Li 05-07-2019 

 


